

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №8

РЕШЕНИЕ

« 13 » июля 2016 г.

№ 5-4

О количестве подписей избирателей подлежащих проверке при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному округу №19

В соответствии с пунктом 2 и 7 статьи 40, подпунктом «з» пункта 11 статьи 41 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», решением Территориальной избирательной комиссии № 8 от 23 июня 2016 года №4-6, Территориальная избирательная комиссия № 8 (с полномочиями окружной избирательной комиссии на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному округу №19) **решила:**

- 1. Установить, что количество подписей избирателей из числа представленных в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидата в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга по одномандатному избирательному округу №19, подлежащих проверке составляет 1196 подписей.
- 2. Установить, что выявление 120 и более недостоверных и (или) недействительных подписей избирателей отобранных для проверки является основанием для отказа в регистрации кандидата.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 8 И.И. Коновалову.

Председатель Территориальной избирательной комиссии №8

И.И. Коновалова

Секретарь Территориальной избирательной комиссии №8

Н.Н. Селезнева